附件4

政府采购备选库、名录库、资格库核查结果公示

根据《舟山市财政局关于开展政府采购备选库、名录库、资格库专项清理工作的通知》要求，我局在各部门（单位）自查和滴理的墓

础上，全面核查了存在多家入围（中标、成交）供应商的采购项目，现将核查结果向社会公示如下：

匆

0
:
:

家
中

绝
应

购
称

翻

却
标

勿
献

形

在

围

称
，
的

日

项期

效

时

歇
I
a
)

二

择

次
规

选

则

自竞清理惫见

核

查

愈

见

序号
采购部门

（单位妇
采购结果
公告时间

…

服务标准

、定价原
II

入围（中
标、成

交）供应

商家数

供应商

库清理或

保留

保留理由或依据
备注

了 杂、相午粼 乡 { } )
2 了折扒凌必l是 ・ 粗研倪乙 匕了厂
于 斗，猫洲而 杯付溉初 洒 	｛ ！ 叹一一－ ：夕

下 	 了 … .，——
A' ,  玄' 砂乙于’、  \

… 厂厂，‘,J ‘开气子，式入

! / , ’ 	念 	吧、江、、
尸

走～竺’ 犷、：厂、，，」，）月
! 飞 ～，・

;

弋“‘肥
备注： “服务标准、定价原则即和“二次选择规则”两栏根据采购项目的采购文件、采购合同、补充协议等相关文件资料进行城报，如无

	Page 1